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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
mundtlige procedurer for skylning af frugt samt temperaturer
og adskillelse i køleskabe i salgsområde.
Følgende er konstateret: Temperatur målt med luftføler i
køleskab med tunsalat, kalkun og slicede grøntsager er 17
grader ved kontrolbesøget start. Virksomheden oplyser at de
lige har hentet varer på eksternt lager samt lavet tunsalat og
sliced grøntsager. Under kontrolbesøget faldt temperaturer i
køleskabet til 6-7 grader c, målt med lufttøler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for brud på kølekæde samt
løsningsforslag til at forbedre luftcirkulation i køleskabet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsborde, hylder, køleskabe blendere og køleskuffer i
salgslokale og opvaske/produktionslokale, opvaskemaskiner
samt gulv i opvaske/ produktionslokale.
Følgende er konstateret: Vægge over nedsænket loft samt
loftlameller på over lagerhylder fremstår støvede. Over
produktionsområde er der nedsænket loft, således at der ikke
er risiko for nedfald af støv under produktion. Der er ikke
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nedsænket loft over lagerhylder.
Alle fødevarer på hylder er emballerede og fremstår rene. Virksomheden kan mundtligt redegøre for
rengøringsfrekvens af hylder og emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af svært tilgængelige steder som loft samt frekvens for rengøring
samt vejledt om rengøringsfrekvens af område omkring juiceproduktion i løbet af dagen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


